
 
 

 

Strona 1 z 1 
 

Barwice, 21.07.2021r. 

 

IN. 271.9.2021 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa komputerów typu 

All-In-One wraz z systemem operacyjnym i oprogramowaniem biurowym oraz 

dysków SSD na potrzeby szkół podstawowych na terenie gminy Barwice. 

 
 

Działając na podstawie art.222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2021r., poz.  1129 ze zm.) informuję, że dnia 

21.07.2021r. o godz. 12:00 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Dostawa komputerów typu All-In-One wraz z systemem 

operacyjnym i oprogramowaniem biurowym oraz dysków SSD na potrzeby szkół 

podstawowych na terenie gminy Barwice. Do wyznaczonego terminu wpłynęło 6 ofert. 

Zestawienie złożonych ofert przedstawia tabela poniżej: 

Lp. 

Nazwa albo imiona i nazwiska oraz 

siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców 

cena oferty brutto 

(w PLN) 

  

Okres gwarancji   

 

1. 
e-Tech Jacek Sójka Spółka Jawna 

ul. Nowa 29/31, 90 - 030 Łódź 
145 666,73 48 miesięcy 

2. 
EL Toro Bobrowski Blatkiewicz Spółka Jawna 

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 
132 838,20 48 miesięcy 

3. 
GRUPA E Sp. z. o. o., 

ul. Piwna 32, 43-100 Tychy 
135 425,16 48 miesięcy 

4. 

KOMBIT PLUS Spółka z o. o. Sp. k. 

ul. Migdałowa 60, 61-612 Poznań 

 
121 648,32 48 miesięcy 

5. 

Web-Profit Maciej Kuźlik, 

ul. Spokojna 18,  41-940 Piekary Śląskie 

 
 

136 346,40 48 miesięcy 

6. 
Virtual Technologies IT Sp. z o.o.  

ul. Damrota 6/301, 40-022 Katowice 
168 126,67 48 miesięcy 

 

 

 

                                         ______________________________________ 
                                                                      (imię i nazwisko) 

                                                                                     podpis uprawnionego przedstawiciela Zamawiającego 


		2021-07-21T12:30:13+0200




